Od 4—6 po poł. Le- j
szno 33 (dom dra Neugebauera). 842

— lekcje kroju f rwncuxMego metodą i
najpraktyczniejszą, udzielają się w Nakładzie \
form ' ' 302r

Maison Phenix, Niecała 12.
~- .•’-i--- ..II,. ;

Rada Zarządzająca
Towarzystwa i

drogi żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej

Zwołane na dzień 19 lutego (3 marca) 1890 roku
posiedzenie nadzwyczajnego zgromadzenia ogólnego i’
akcjonariuszom' odbyte być nie może z powodu, że ,
według zamkniętego w dniu 9 (21) lutego r. b., o go- !
dżinie 2 po południu składu akeyj ani liczba zgda- !
szających się ałcjonarjuszów, ani wysokość zdepo- !

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzenia
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia den*
żytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącęgo, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa d. 9 (21) lutego 1890 r. 296r
■ as?

Maurycy Stiefson
fąbrykąnt wyrobów szmuklerskich i właściciel ma
gazynu Nowości przy ulicy Wierzbowej nr 3, wyje
chał za granicę. 878

■a
— Bardzo ważnym artykułem dla zakładów re^